در این حضورها
بعضی مواقع مواردی مطرح می شود که یک یا چند نامزد انتخاباتی
را به واکنش وامی دارد. داستان خرید حمایتی و تضمینی زعفران از

زعفران کاران یکی از این دست موارد است ...

.......صفحه 2

khorasanemrooz@yahoo.comروزنــــامــــه صـــبــح ایـــــران

ری
قی

ث ف
دی

: ح
س

عک

دوشنبه 28 بهمن 1398

22 جمادی الثانی 1441
17 فوریه 2020
سال سی و سوم
شماره 9187
ویژه نامه 3571

صفحه 1 خراسان

,ع
98
14
36
4

,ع
98
14
44
8

یادداشت
مهدی کاهانی مقدم
annotation@qudsonline.ir

قدسبررسیمیکند

پس لرزه های احتمالی افزایش عوارض ساختمانی
علیمحمدزاده مصوبه شورای شهر مشهد
در خصوص نحوه محاســبه عــوارض زیربنای
مشمول تراکم ساختمانی موجب نگرانی فعالان
ساختمانی و شهروندان از تشدید گرانی مسکن

دبیر جشــنواره یاس یاســین ادامه داد: با پیشــنهاد حجت الاسلام والمسلمین
ابوترابــی فرد، امام جمعه موقت تهران قرار اســت آثار این جشــنواره در موزه
تخصصی به نام حضرت زهرا)س( به منزل پدری ایشان در شهر قزوین به عنوان

پایتخت خوشنویسی ایران که قدمتی 400 ساله دارد، منتقل و نگهداری شود.

اختتامیه بزرگ ترین رویداد هنری کشور برگزار شد

جشنواره خوشنویسی »یاس یاسین« در مشهد

دوشنبه 28 بهمن 1398
22 جمادی الثانی 1441 17 فوریه 2020
سال سی و سوم
شماره 9187 ویژه نامه 3571

7755zadehalireza@gmail.comجدول

محمدرضا علی زاده

15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
1 ن ا ک ا م س ی ن ه ر ا م ا
2 ا م ا س و ر ه ع ر ا ق ی
3 ت ر و ر ی س م ک ت ا ب ل ا
4 ی و ن ب ی ه و ت ط ه ی ر
5 ا م د ن ر ن ج ب ر ه ن و ز
6